
ZARZĄDZENIE NR 221/13 

 WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

                                                 z dnia 21 października 2013 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

 

               Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 24 września 2009 r. o finansach publicznych             

(z 2013 r. tj. poz.885, zm. poz.938) oraz § 11 pkt 4 Uchwały nr XXVI/212/12 Rady Gminy 

Suwałki z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suwałki na rok 

2013 - Wójt Gminy Suwałki zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:                                                                                    

1) zwiększyć dochody o kwotę 217 617,55 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 1.                                 

§ 2.  Wprowadzić zmiany w planie wydatków:                                                                                     

1) zwiększyć wydatki o kwotę 217 617,55 zł - zgodnie z tabelą w załączniku nr 2.                                 

§ 3.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 30 276 829,37 z tego:                                                              

  a) bieżące w wysokości 25 781 377,37 zł;                                                                                      

  b) majątkowe w wysokości 4 495 452,00 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 31 025 764,37 zł, z tego:                                                  

a) bieżące w wysokości 24 429 673,37 zł;                                                                     

b) majątkowe w wysokości 6 596 091,00 zł,  

3) rezerwy  po dokonanych zmianach wynoszą:                                                                     

   a) ogólna w wysokości 9 510,00 zł;  

   b) celowa w wysokości 62 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego.   

§ 4.  Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego        

zarządzenia.                                                                                                                                           

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej                        

w Urzędzie Gminy. 

                                 Wójt  

 

                                 Tadeusz Chołko 



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 221/13 
Wojta Gminy Suwałki 
z dnia 21 października 2013 r. 
 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Suwałki w 2013 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 217 617,55 zł, w tym: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Paragraf  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 000,00 0,00 2 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 706 004,00 57 106,00 763 110,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

178 600,00 17 854,00 196 454,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

178 600,00 17 854,00 196 454,00 

 85216  Zasiłki stałe 137 841,00 39 252,00 177 093,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

137 000,00 39 252,00 176 252,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 42 509,00 1 045,00 43 554,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 42 509,00 1 045,00 43 554,00 

  2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

19 205,00 1 045,00 20 250,00 

Razem: 26 982 049,00 58 151,00 27 040 200,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 171 272,82 155 140,55 326 413,37 

 01095  Pozostała działalność 171 272,82 155 140,55 326 413,37 



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

171 272,82 155 140,55 326 413,37 

852   Pomoc społeczna 2 831 862,00 4 326,00 2 836 188,00 

 85295  Pozostała działalność 19 158,00 4 326,00 23 484,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

19 158,00 4 326,00 23 484,00 

Razem: 3 075 162,82 159 466,55 3 234 629,37 

OGÓŁEM DOCHODY: 30 059 211,82 +217 617,55 30 276 829,37 

 
 
 

Plan dochodów po wprowadzonych zmianach 
 

Plan dochodów  
na 2013 rok 

Z tego 

Dochody 
bieżące 

z tego: 

Dochody 
majątkowe 

z tego: 

dochody z tytułu 
przekształcenia 

prawa użytkowania 
wieczystego w prawo 

własności 
§ 0760 

 
dochody 

ze sprzedaży majątku 
§ 0770 
§ 0870 

 
dochody z tytułu dotacji 

oraz środków 
przeznaczonych 

na inwestycje 
§ z 6.... 

w tym: dochody bieżące 
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1pkt 2 i 3 

dochody na programy 
finansowane                                

z udziałem środków,               
o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2  6 7 8 9 10 

30 276 829,37 25 781 377,37 339 439,00 4 495 452,00 9 377,00 548 220,00 3 937 855,00 3 935 855,00 

 
 
 

   Wójt 
 
 
            Tadeusz Chołko



 

 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia 221/13 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 21 października 2013 r. 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Suwałki w 2013 roku 

§ 1. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 217 617,55 zł, w tym: 

Rodzaj zadania: Porozumienia z JST 

Dział Rozdział Paragraf  Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 2 658 400,00 0,00 2 658 400,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 029 197,00 57 106,00 2 086 303,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

250 000,00 17 854,00 267 854,00 

  3110 Świadczenia społeczne 239 600,00 17 854,00 257 454,00 

 85216  Zasiłki stałe 137 841,00 39 252,00 177 093,00 

  3110 Świadczenia społeczne 137 000,00 39 252,00 176 252,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 356 224,00 1 045,00 357 269,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 264 825,00 1 045,00 265 870,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 242 425,00 1 045,00 243 470,00 

Razem: 25 074 584,00 58 151,00 25 132 735,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 171 272,82 155 140,55 326 413,37 

 01095  Pozostała działalność 171 272,82 155 140,55 326 413,37 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850,00 1 150,00 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00 197,69 343,69 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 22,05 43,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 916,29 361,23 1 277,52 



  4300 Zakup usług pozostałych 1 325,00 1 311,00 2 636,00 

  4430 Różne opłaty i składki 167 914,53 152 098,58 320 013,11 

852   Pomoc społeczna 2 831 862,00 4 326,00 2 836 188,00 

 85295  Pozostała działalność 19 158,00 4 326,00 23 484,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 600,00 4 200,00 22 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,00 126,00 322,00 

Razem: 3 075 162,82 159 466,55 3 234 629,37 

OGÓŁEM WYDATKI: 30 808 146,82 +217 617,55 31 025 764,37 

 

 

 

 

                                                          Wójt  

 

                                                          Tadeusz Chołko 

 

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach  
 

Plan wydatków 
 na 2013 rok 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje             
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 

 do spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,              
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty            
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane               
z udziałem 
środków,               
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodze-
nia i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

31 025 764,37 24 429 673,37 17 553 653,37 9 435 213,74 8 118 439,63 2 356 930,00 3 883 307,00 375 783,00 0,00 260 000,00 6 596 091,00 6 596 091,00 2 422 893,00 0,00 

 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 221/13 
Wójta Gminy Suwałki 
z dnia 21 października 2013 roku 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Suwałki na 2013 rok: 

Po stronie planu dochodów i wydatków wprowadzono zmiany polegające na: 

- zwiększeniu planu dochodów i planu wydatków z tytułu otrzymania od Wojewody 

Podlaskiego dofinansowania na zakup podręczników w ramach programu rządowego 

wyprawka szkolna w kwocie 1 045,00 zł,  

- zwiększeniu plan dochodów i planu wydatków z tytułu otrzymania od Wojewody 

Podlaskiego  środków na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego i kosztów obsługi o kwotę 

155 140,55 zł,  

- zwiększeniu plan dochodów i planu wydatków z tytułu otrzymania od Wojewody 

Podlaskiego środków finansowych na wypłatę zasiłków okresowych w kwocie 17 854,00 zł 

oraz wypłatę zasiłków stałych w kwocie 39 252,00 zł,  

- zwiększeniu plan dochodów i planu wydatków z tytułu otrzymania od Wojewody 

Podlaskiego dotacji na wspieranie osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego na 

kwotę  4 326,00 zł.  

 

 

               Wójt 

 

              Tadeusz Chołko 

 

 


